UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 3 năm 2024

 V/v thông báo đề xuất nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp quốc gia

thuộc Chương trình quốc gia phát triển

công nghệ cao đến năm 2030

                                          Kính gửi:

- Các doanh nghiệp;

- Các Cơ sở y tế;

- Các Trường Đại học, Cao đẳng.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1164/UBND-KGVX

ngày 06/3/2024 và Công văn số 666/BKHCN-CNC ngày 04/3/2024 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc thông báo đề xuất nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp quốc gia thuộc Chương trình quốc gia phát triển công nghệ cao đến

năm 2030;

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị quý cơ quan, đơn vị có nhu cầu đề xuất

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia thuộc Chương trình quốc gia phát

triển công nghệ cao đến năm 2030, cụ thể như sau:

1. Đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ có mục tiêu, nội dung, dự kiến

sản phẩm, yêu cầu đối với sản phẩm khoa học và chỉ tiêu đánh giá phù hợp

Quyết định số 3418/QĐ-BKHCN ngày 28/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Khoa học

và Công nghệ phê duyệt Chương trình nghiên cứu, ứng dụng, phát triển công

nghệ cao, phát triển sản phẩm và dịch vụ công nghệ cao thuộc Chương trình

quốc gia phát triển công nghệ cao đến năm 2030 theo thông báo của Bộ Khoa

học và Công nghệ tại Công văn số 666/BKHCN-CNC.

2. Thời gian nhận đề xuất

- Đợt 1: Đến ngày 10/4/2024.

- Đợt 2: Đến ngày 20/6/2024.

3. Nơi nhận đề xuất: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, địa chỉ

202A Trường Chinh, thành phố Quảng Ngãi (để tổng hợp gửi Bộ Khoa học và

Công nghệ).

4. Địa chỉ truy cập Công văn số 666/BKHCN-CNC và các nội dung liên

quan đến đề xuất nhiệm vụ: https://www.most.gov.vn/vn/tin-tuc/24171/ve-viec-

thong-bao-keu-goi-de-xuat-nhiem-vu-khcn-cap-quoc-gia-thuoc-chuong-trinh-

quoc-gia-phat-trien-cong-nghe-cao-den-nam-2030.aspx .

Thông tin liên hệ: Ông Bùi Ngọc Trúc, Phòng Quản lý Công nghệ và

Chuyên ngành, Sở Khoa học và Công nghệ, số điện thoại 0905.336.342.

https://www.most.gov.vn/vn/tin-tuc/24171/ve-viec-thong-bao-keu-goi-de-xuat-nhiem-vu-khcn-cap-quoc-gia-thuoc-chuong-trinh-quoc-gia-phat-trien-cong-nghe-cao-den-nam-2030.aspx
https://www.most.gov.vn/vn/tin-tuc/24171/ve-viec-thong-bao-keu-goi-de-xuat-nhiem-vu-khcn-cap-quoc-gia-thuoc-chuong-trinh-quoc-gia-phat-trien-cong-nghe-cao-den-nam-2030.aspx
https://www.most.gov.vn/vn/tin-tuc/24171/ve-viec-thong-bao-keu-goi-de-xuat-nhiem-vu-khcn-cap-quoc-gia-thuoc-chuong-trinh-quoc-gia-phat-trien-cong-nghe-cao-den-nam-2030.aspx

2

Rất mong quý cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (theo danh sách đính kèm);

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Trung tâm ƯD&DVKHCN (đăng Website);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2024-03-18T14:37:13+0700

		2024-03-18T16:01:14+0700

		2024-03-18T16:01:14+0700